Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутата совета депутатов Отрадненского городского поселения
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


 и членов его семьи за период с 01 января  по 31 декабря 2018 года

	ФИО
	Деклариро-
ванный 
годовой доход 
за  2018 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
и транспортных средств, 
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	Таймасханов Магомед Магданбекович
	382 256,71
	Земельный участок

Жилой дом
	530,00


204,5
	Россия


Россия
	
	квартира
	97,8
	Россия

	супруга
	 31469355,55 
	Земельный участок
Квартира
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение здание

Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
	1 293,00

97,8

132,6

311,9

17,3

20,6

99,1

17,8

71,1

34,8

69,00

37,3

371,8

131,5

33,4

92,2


   1200,00 (13/20)

1 800,00

29 321,00

501,00

512,00

712,00

511,00

501,00

503,00

500,00

539,00

495,00
[bookmark: _GoBack]
614,00

360,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
	Земельный участок
Жилой дом
	1 700,00

72,4
	Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	87,8
	Россия




